
平成 29年 10月 1日
お客様各位

スタジオ・レダ
スタジオ・アルファ・ベガ

『駐車料金改定』のお知らせ

拝啓　中秋の候、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが 2017 年 11月 1日（水）より、
弊社駐車場の 18時までの使用料金につきまして、下記の通り改定をさせてい
ただきます。
昨今の諸物価上昇に伴い、弊社としてもやむを得ない改定となりました。
お客様の皆様におかれましては、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。　

敬具

記

1. 改定年月日　平成 29年 11月 1日（水）
2. 料金改定内訳（18時まで）
　旧料金：無料　→　新料金：1時間につき 1台 100 円
   ※18 時以降につきましては現行通り 1時間につき 1台 200 円となります。
3. 本件に関するお問い合わせ
　スタジオ・レダ： ☎ 0422-23-7227
　担当者：スタジオ CEO マービン タカハシ まで

以上


